
- MISTERO GRANDE - VELKÉ TAJEMSTVÍ - MISTERO GRANDE - VELKÉ TAJEMSTVÍ -  
 

- MISTERO GRANDE - VELKÉ TAJEMSTVÍ - MISTERO GRANDE - VELKÉ TAJEMSTVÍ -  

 

CENTRUM PRO RODINU 
BISKUPSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO 

 

nabízí přednášky spojené se zamyšlením v páru na téma  
 

ÚČAST MANŽELŮ NA KRISTOVĚ LÁSCE 
 

Srdečně vás zveme k setkáním nad tématy 
jak milovat v manželství stejným způsobem, jako nás učí milovat Kristus. 

  

Objevujme společně pramen lásky každého manželství, 
který je mnohdy umlčen a nevyjádřen. 

Hledejme lásku, která obnovuje a povznáší lidskou skutečnost. 
 

20. 2. 2022 (18. 2. 2022)  
Svátost manželství  
Je Ježíš Ženichem našeho manželství?  
 

13. 3. 2022 (18. 3. 2022)  
Zdají se vám církevní dokumenty nudné?  
Budete překvapeni, jaké poklady obsahují.  
 

3. 4. 2022 (8. 4. 2022)  
Bydlet spolu s Ježíšem - liturgie sdílení  
Sdílíte svou kuchyň s Ježíšem?  
 

15. 5. 2022 (6. 5. 2022)  
Láska roste tím, že se sdílí  
Ukazuje naše vzájemná láska Boží tvář 
druhým lidem?  

 
Nabízíme osobní setkání v neděli odpoledne vždy od 15:00 hod. (místo bude včas 
upřesněno) na přibližně dvě hodiny. Zároveň nabízíme náhradní termíny pro on-line 
setkání v pátek od 19:00 hod. 
 
Zájemce prosíme, aby se přihlásili a dali vědět, které ze setkání budou preferovat 
(prezenční / on-line), a kdo potřebuje zajistit hlídání dětí (protože nemá jinou 
možnost), napište nám jejich jména a věk: blazkova@bihk.cz, tel.: 603 458 843 (zde se 
dozvíte také více informací). 
 
P. Stanislav Tomšíček 
manželé Táňa a Libor Blažkovi 
 
 
www.bihk.cz/biskupstvi/centrum-pro-rodinu/tajemstvi-lidske-lasky 
 

 

- 
M

IS
TE

R
O

 G
R

A
N

D
E 

- 
V

EL
K

É 
TA

JE
M

S
TV

Í 
- 

M
IS

TE
R

O
 G

R
A

N
D

E 
- 

V
EL

K
É 

TA
JE

M
S

TV
Í 

- 
M

IS
TE

R
O

 G
R

A
N

D
E 

- 
V

EL
K

É 
TA

JE
M

S
TV

Í 
-  - M

IS
TER

O
 G

R
A

N
D

E - V
ELK

É TA
JEM

S
TV

Í - M
IS

TER
O

 G
R

A
N

D
E - V

ELK
É TA

JEM
S

TV
Í - M

IS
TER

O
 G

R
A

N
D

E - V
ELK

É TA
JEM

S
TV

Í -  


